
Ettepanek
Külastaja tasu seadus

1. peatükk. Eesmärk ja rakendusala

Paragrahv 1-1 Eesmärk
(1) Seaduse eesmärk on hõlbustada turismiga seotud avalike hüvede rahastamist külastaja tasu kaudu tasu vormis.
(2) Turismiga  seotud  avalikud  hüved,  mida  saab  rahastada  külastaja  tasudest,  on  teenused,  loodus-  ja

kultuurikeskkonnad,  taristu,  hooned  ja  muud  ressursid,  mille  kasutamine  või  nõudlus  suureneb  külastajate  arvu
suurenedes märkimisväärselt.

(3) Turismiga seotud avalikud hüved, mida saab rahastada Longyearbyeni külastaja tasust, on avalik taristu ja
avalikud teenused, mis on Longyearbyeni turismitegevuse eeltingimus, ning muud turismitööstuse teenused.

Paragrahv 1-2 Seaduse kohaldamine Svalbardile
Seaduse  paragrahvi 1-1  esimest  ja  kolmandat  lõiku,  paragrahve 2–3–2–10  ja  paragrahvi 4–1  kohaldatakse  ka

ravimi  Longyearbyen suhtes.  Kuningas võib anda määrusi  kohanduste kohta,  mis  on vajalikud kohalike oludega
arvestamiseks, vt jagu 3-1.

2. peatükk. Majutustasu

Paragrahv 2-1 Õigus kehtestada kohaliku omavalitsuse majutuse tasu
(1) Omavalitsusüksus, keda esindab volikogu, võib kehtestada külastustasu §-s 1-1 sätestatud eesmärgi täitmiseks.
(2) Tasu kohaldatakse kogu omavalitsuse suhtes.
(3) Vald, keda esindab vallavolikogu, võib anda määrusi, milles sätestatakse, millistel kuudel aastas majutustasu

kohaldatakse.
(4) Tasu  kehtib  tubade,  korterite,  kajutite,  majade,  maa  jms  üürileandmisel  hotellides,  hotellilaevadel,

kämpingutes, autoelamute kämpingutes, hostelites, lõbusõidulaevade külalissadamates ja muudes majutusettevõtetes,
sealhulgas eraviisilisel üürileandmisel muul kui ärilisel eesmärgil, kui kliendil on ligipääs majutuskohtadele keskööst
kuni kella 06:00-ni ja vähem kui 30 järjestikuseks päevaks.

(5) Tasu maksmise kohustus tekib siis, kui ööbimine algab.
(6) Tasu täpsustatakse selle teenuse müügidokumentides, millega see on seotud.

Paragrahv 2-2 Majutustasust laekuva tulu kasutamise kava
(1) Omavalitsus koostab tasust saadava tulu kasutamise kava vastavalt lõikes 1-1 nimetatud eesmärgile.
(2) Omavalitsus tagab, et mõjutatud ettevõtjad saavad kavasse oma panuse anda.

Paragrahv 2-3 Majutustasust vabastamine
(1) Transiitreisilaevadel ja muudel sarnastel majutusteenustel majutuse eest tasu ei võeta.
(2) Ministeerium võib määrustes sätestada muid lõivust vabastamisi.

Paragrahv 2-4 Arvutusbaas
(1) Majutuse omavalitsustasu arvutatakse protsendipõhise lisatasuna, mis on 3% majutuse eest makstavast tasust

ilma käibemaksuta.
(2) Longyearbyeni puhul võib külastajatasu kehtestada kindla summana.

Paragrahv 2-5 Tasu
(1) Igaüks, kes tasu eest müüb teenust, mille kohta tasu arvutatakse, arvutab, nõuab kliendilt sisse ja maksab tasu

kohalikule omavalitsusele, kus majutus asub.
(2) Kui teenuseosutaja, kes pole kantud käibemaksukohustuslaste registrisse, hõlbustab teenust ja kogub makse

teise isikuga, vastutab korraldaja kohaliku omavalitsuse ees.
(3) Käibemaksukohustuslaste registrisse kantud ettevõtjad arvutavad ja maksavad tasu samade perioodide eest ja

samade maksetähtaegadega, mida kohaldatakse käibemaksudeklaratsiooni suhtes.
(4) Ettevõtted, kes ei ole käibemaksukohustuslaste registris registreeritud, arvutavad ja maksavad majutustasu ühe

kalendriaasta eest. Maksetähtaeg on järgmise aasta 10. märts.
(5) Neljandat lõiku kohaldatakse vastavalt teenuseosutajatele, kes üürivad välja eluruume, teiseseid eluruume või

puhkemaju muul kui kaubanduslikul eesmärgil.



(6) Ministeerium  võib  oma  määrustes  sätestada  põhjalikumad  sätted  sellise  vastutuse  kohta  vastavalt  teisele
lõigule.

Paragrahv 2-6 Kogumisasutus
Kogumisasutus on kohalik omavalitsus.

Paragrahv 2-7 Teabe avaldamise kohustus ja konfidentsiaalsuskohustuse erandid
(1) Tasu maksmise eest vastutav isik esitab kohalikule omavalitsusele nõudmise korral teabe, mis on vajalik tasu

arvutamise, kogumise ja maksmise aluse kontrollimiseks. Omavalitsus võib kehtestada teabe avalikustamise tähtaja
vastavalt esimesele lausele. Tähtaeg ei tohi olla lühem kui neli nädalat.

(2) Maksuhalduri salajasuskohustus vastavalt maksukorralduse seaduse paragrahvi 3-1 esimesele lõigule ei takista
omavalitsusel saada maksuhaldurilt teavet, mida ta kasutab külastaja tasu kogumise ja kontrollimisega seotud töös,
mis puudutab järgmist:
a) millised maksumaksjad on teeninud tulu majutusteenustest omavalitsusüksuses
b) maksumaksja  ja  maksukohustuslase  kasutatud  vahendava  äriühingu  teatatud  selliste  teenuste  eest  saadud  tulu

summa;
c) iga maksumaksja renditud üksuste aadressid.

Paragrahv 2-8 Sunniviisiline trahv
(1) Kui  tasu  maksmise  eest  vastutaja  eirab  oma  paragrahvi 2-5  või  paragrahvi 2-7  esimese  lõigu  kohaseid

kohustusi,  võib omavalitsus määrata  tasu maksmise eest  vastutajale  päevase sunniraha.  Sunniraha  ei  või  määrata
suuremaks kui riigilõivu viiekordne summa päevas.

(2) Omavalitsus võib väljastada sunnitrahvide suuruse ja määramise eeskirju.

Paragrahv 2-9 Edasikaebamine ja maksetähtaja edasilükkamine
(1) Majutustasu käsitlevaid üksikotsuseid võib edasi kaevata avaliku halduse seaduses sätestatud korras.
(2) Majutustasu makstakse otsuses sätestatud ajal ja summas, isegi kui otsus on edasi kaevatud või otsuse vastu on

esitatud hagi.
(3) Erandlikel asjaoludel võib omavalitsus pikendada maksetähtaega.

Paragrahv 2-10 Viivistasu ja viivised
(1) Hilinenud majutustasu on tasumisele kuuluva summa jõustamise alus.

(2) Kui tasu on omavalitsusele tähtajaks tasumata, maksab tasu maksmise eest vastutaja viivist vastavalt hilinenud
maksete intresside seadusele.

Paragrahv 2-11 Teadaanne
(1) Omavalitsusüksus teavitab ministeeriumi põhjendamatu viivituseta kohaliku omavalitsuse volikogu otsusest

väljastada majutustasu määrused vastavalt paragrahvile 2-1.
(2) Ministeerium võib määrustes sätestada täpsemad eeskirjad tasu väljakuulutamise ja jõustumise kohta.

3. peatükk. Külastaja tasu Longyearbyeni eest

Paragrahv 3-1 Longyearbyeni külastaja tasu
(1) Kuningas  kehtestab  eeskirjad  Longyearbyeni  külastajatasu  kohta.  Külastajatasu  makstakse  Longyearbyenis

majutuse  pakkumise  eest  makstava  tasuna ning  tasuna iga  reisija  eest,  kes  lahkub Longyearbyenis  tavapärastelt
kruiisilaevadelt ja ekspeditsioonikruiisilaevadelt või läheb nende pardale.

(2) Külastajatasust  rahastatakse  avalikku taristut  ja  avalikke  teenuseid,  mis  on Longyearbyeni  turismitegevuse
eeltingimuseks, ning muid turismitööstusele osutatavaid teenuseid.

4. peatükk. Lõppsätted

Paragrahv 4-1 Jõustumine
(1) Seadus kehtib kuninga määratud kuupäeval. Kuningas võib jõustada üksikuid sätteid eri aegadel.
(2) Ministeerium võib määrustega kehtestada üleminekusätted jõustumise kohta.
(3) Kuni  täitemenetluse  seaduse  §  2-14  lõike  4-2  muudatuse  jõustumiseni  võib  kohalik  omavalitsus  nõuda

külastajatasu vastavalt maksude kogumist reguleerivatele eeskirjadele.

Paragrahv 4-2 Täitemenetluse seaduse muutmine
Kuninga määratud kuupäevast alates tehakse 26. juuni 1992. aasta seadusesse nr 86 (jõustamise kohta) järgmised 

muudatused: Paragrahvi 2-14 lisatakse järgmine lõige järgmises sõnastuses:



f. Külastaja tasu ja sunniraha vastavalt külastustasu seadusele
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